UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG VĂN THỤ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-MNHVT
	P.Hoàng Văn Thụ, ngày      tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ chuyên môn 3 tuổi
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG VĂN THỤ
Căn cứ vào Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ vào Thông tư liên tịch số 07/2009/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 15/4/2009 hướng dẫn quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ,  tổ chức bộ máy, biên chế đối với đơn vị sự nghiệp công lập Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/3/2015 của Bộ GDĐT-BNV quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Căn cứ vào Qui chế tổ chức và hoạt động của nhà trường; nhiệm vụ của năm học và tình hình thực tế đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường;

Theo đề nghị của Ban giám hiệu trường Mầm non Hoàng Văn Thụ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ chuyên môn 3 tuổi năm học 2022 - 2023, có danh sách kèm theo.
Điều 2. Tổ chuyên môn 3 tuổi có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo điều 13 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định Điều lệ trường mầm non.
Điều 3. Số lượng các thành viên trong tổ theo Kế hoạch phát triển giáo dục và chỉ tiêu biên chế lao động của năm học 2022 - 2023.
Điều 4. Ban giám hiệu, các thành viên thuộc tổ chuyên môn 3 tuổi; cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Mầm non Hoàng Văn Thụ và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lưu: hồ sơ, VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thị Thanh Hiên

DANH SÁCH

Thành viên tổ chuyên môn 3 tuổi - Năm học 2022 – 2023
(Kèm theo Quyết định số…../QĐ-MNHVT ngày ………………..
 của Hiệu trưởng trường Mầm non Hoàng Văn Thụ)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Lớp/Bộ phận
	Ghi chú

	01
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Giáo viên
	C3

	02
	Khúc Thị Khánh Ly
	Giáo viên
	C3

	03
	Phạm Thị Phương Linh
	Giáo viên
	C1

	04
	Nguyễn Thị Châm
	Giáo viên
	C1

	05
	Phạm Thị Ly
	Giáo viên
	C2

	06
	Bùi Thị Kim Phượng
	Giáo viên
	C2

	07
	Nguyễn Thị Vân Anh
	Nhân viên
	NV nấu ăn

	08
	Bùi Thị Thùy Dương
	Nhân viên
	NV nấu ăn

Danh sách trên gồm 08 người./.

	UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG VĂN THỤ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-MNHVT
	P.Hoàng Văn Thụ, ngày      tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ chuyên môn 4 tuổi
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG VĂN THỤ
Căn cứ vào Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ vào Thông tư liên tịch số 07/2009/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 15/4/2009 hướng dẫn quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ,  tổ chức bộ máy, biên chế đối với đơn vị sự nghiệp công lập Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/3/2015 của Bộ GDĐT-BNV quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Căn cứ vào Qui chế tổ chức và hoạt động của nhà trường; thực hiện  nhiệm vụ của năm học và tình hình thực tế đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường;

Theo đề nghị của Ban giám hiệu trường Mầm non Hoàng Văn Thụ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ chuyên môn 4 tuổi năm học 2022 - 2023, có danh sách kèm theo.

Điều 2. Tổ chuyên môn 4 tuổi có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo điều 13 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định Điều lệ trường mầm non.
Điều 3. Số lượng các thành viên trong tổ theo Kế hoạch phát triển giáo dục và chỉ tiêu biên chế lao động của năm học 2022 - 2023.
Điều 4. Ban giám hiệu, các thành viên thuộc tổ chuyên môn 4 tuổi; cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Mầm non Hoàng Văn Thụ và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lưu: hồ sơ, VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thị Thanh Hiên

DANH SÁCH

Thành viên tổ chuyên môn 4 tuổi - Năm học 2022 – 2023
(Kèm theo Quyết định số ……/QĐ-MNHVT ngày ……………..
 của Hiệu trưởng trường Mầm non Hoàng Văn Thụ)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Lớp/Bộ phận
	Ghi chú

	01
	Nguyễn Thị Dinh
	Giáo viên
	B1

	02
	Nguyễn T.Thu Hà
	Giáo viên
	B1

	03
	Đỗ Thị Hoa
	Giáo viên
	B2

	04
	Đoàn Thị Ánh
	Giáo viên
	B2

	05
	Ngô T.Thu Hường
	Giáo viên
	B3

	06
	Đồng Thị Thúy
	Giáo viên
	B3

	07
	Phạm Thị Uyên
	Giáo viên
	B4

	08
	Nguyễn Thị Thu Phương
	Giáo viên
	B4

	09
	Nguyễn Thị Thanh Thúy
	Nhân viên
	NV nấu ăn

	10
	Bùi Thúy Hoa
	Nhân viên
	NV nấu ăn

Danh sách trên gồm 10 người./.
	UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG VĂN THỤ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-MNHVT
	P.Hoàng Văn Thụ, ngày      tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ chuyên môn 5 tuổi
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG VĂN THỤ
Căn cứ vào Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ vào Thông tư liên tịch số 07/2009/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 15/4/2009 hướng dẫn quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ,  tổ chức bộ máy, biên chế đối với đơn vị sự nghiệp công lập Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/3/2015 của Bộ GDĐT-BNV quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Căn cứ vào Qui chế tổ chức và hoạt động của nhà trường; nhiệm vụ của năm học và tình hình thực tế đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường;

Theo đề nghị của Ban giám hiệu trường Mầm non Hoàng Văn Thụ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ chuyên môn 5 tuổi năm học 2022 - 2023, có danh sách kèm theo.

Điều 2. Tổ chuyên môn 5 tuổi có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo điều 13 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định Điều lệ trường mầm non.
Điều 3. Số lượng các thành viên trong tổ theo Kế hoạch phát triển giáo dục và chỉ tiêu biên chế lao động của năm học 2022 - 2023.
Điều 4. Ban giám hiệu, các thành viên thuộc tổ chuyên môn 5 tuổi; cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Mầm non Hoàng Văn Thụ và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lưu: hồ sơ, VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thị Thanh Hiên

DANH SÁCH

Thành viên tổ chuyên môn 5 tuổi - Năm học 2022 – 2023
(Kèm theo Quyết định số….../QĐ-MNHVT ngày ………………
 của Hiệu trưởng trường Mầm non Hoàng Văn Thụ)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Lớp/Bộ phận
	Ghi chú

	01
	Đỗ Thị Thúy
	Giáo viên
	A1

	02
	Bùi Thị Chín
	Giáo viên
	A1

	03
	Phạm T.Thu Trang
	Giáo viên
	A2

	04
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	Giáo viên
	A2

	05
	Phạm T.Thúy Quỳnh
	Giáo viên
	A3

	06
	Nguyễn Thị Nga
	Giáo viên
	A3

	07
	Trần Thị Bích Hồng
	Nhân viên
	NV nấu ăn

	08
	Nguyễn Thị Huyền
	Nhân viên
	NV nấu ăn

	09
	Lưu Thị Hiên
	Nhân viên
	NV nấu ăn

Danh sách trên gồm 09 người./.
	UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG VĂN THỤ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-MNHVT
	P.Hoàng Văn Thụ, ngày      tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ chuyên môn nhà trẻ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG VĂN THỤ
Căn cứ vào Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ vào Thông tư liên tịch số 07/2009/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 15/4/2009 hướng dẫn quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ,  tổ chức bộ máy, biên chế đối với đơn vị sự nghiệp công lập Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/3/2015 của Bộ GDĐT-BNV quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Căn cứ vào Qui chế tổ chức và hoạt động của nhà trường; nhiệm vụ của năm học và tình hình thực tế đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường;

Theo đề nghị của Ban giám hiệu trường Mầm non Hoàng Văn Thụ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ chuyên môn nhà trẻ năm học 2022 - 2023, có danh sách kèm theo.

Điều 2. Tổ chuyên môn nhà trẻ có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo điều 13 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định Điều lệ trường mầm non.

Điều 3. Số lượng các thành viên trong tổ theo Kế hoạch phát triển giáo dục và chỉ tiêu biên chế lao động của năm học 2022 - 2023.

Điều 4. Ban giám hiệu, các thành viên thuộc tổ chuyên môn nhà trẻ; cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Mầm non Hoàng Văn Thụ và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lưu: hồ sơ, VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thị Thanh Hiên

DANH SÁCH

Thành viên tổ chuyên môn nhà trẻ  - Năm học 2022 – 2023
(Kèm theo Quyết định số…../QĐ-MNHVT ngày ………………..

 của Hiệu trưởng trường Mầm non Hoàng Văn Thụ)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Lớp/Bộ phận
	Ghi chú

	01
	Mai Thị Yến
	Giáo viên
	Nhà trẻ cơm thường Búp 1

	 02
	Nguyễn Thị Bích Hằng
	Giáo viên
	Nhà trẻ cơm thường Búp 1

	03
	Trần Cẩm Nhung
	Tổ phó,

Giáo viên
	Nhà trẻ cơm thường Búp 2

	04
	Nguyễn Thị Thi
	Giáo viên
	Nhà trẻ cơm thường Búp 2

	05
	Phùng Thị Kim Ngân
	Giáo viên
	Nhà trẻ cơm nát Búp 3

	06
	Phạm Thị Bảo Yến
	Giáo viên
	Nhà trẻ cơm nát Búp 3

	07
	Nguyễn Thị Như Quỳnh
	Giáo viên
	Hỗ trợ, phụ lớp nhà trẻ Búp 3 và kiêm thủ quĩ, văn thư

Danh sách trên gồm 08 người./.

	UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG VĂN THỤ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-MNHVT
	P.Hoàng Văn Thụ, ngày      tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ văn phòng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG VĂN THỤ
Căn cứ vào Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ vào Thông tư liên tịch số 07/2009/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 15/4/2009 hướng dẫn quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ,  tổ chức bộ máy, biên chế đối với đơn vị sự nghiệp công lập Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/3/2015 của Bộ GDĐT-BNV quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Căn cứ vào Qui chế tổ chức và hoạt động của nhà trường; nhiệm vụ của năm học và tình hình thực tế đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường;

Theo đề nghị của Ban giám hiệu trường Mầm non Hoàng Văn Thụ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ văn phòng gồm: kế toán, văn thư, thủ quĩ và các nhân viên khác (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ văn phòng có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo điều 14 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định Điều lệ trường mầm non.

Điều 3. Số lượng các thành viên trong tổ theo Kế hoạch phát triển giáo dục và chỉ tiêu biên chế lao động của năm học 2022 - 2023.

Điều 4. Ban giám hiệu, các thành viên thuộc tổ văn phòng; cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Mầm non Hoàng Văn Thụ và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lưu: hồ sơ, VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thị Thanh Hiên

DANH SÁCH

Thành viên tổ văn phòng - Năm học 2022 – 2023
(Kèm theo Quyết định số…../QĐ-MNHVT ngày ……………..
 của Hiệu trưởng trường Mầm non Hoàng Văn Thụ)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Ghi chú

	01
	Nguyễn Thị Thanh Phúc
	Kế toán

	02
	Trần Văn Tăng
	Bảo vệ

	03
	Nguyễn Văn Bẩy
	Bảo vệ

	04
	Nguyễn Thị Minh
	Bảo vệ

	05
	Lê Sỹ Vượng
	Bảo vệ

	06
	Hoàng Thị Nga
	Lao công

	07
	Nguyễn Thị Cảnh
	Lao công

Danh sách trên gồm 07 người./.